
§10 
Motion angående försök med algoritmisk schemaläggriing, ärendenummer 2015/00113 

Nämnden för Blekingesjukhuset beslutar att föreslå landstingsstyrelsen besluta att föreslå 
landstingsfullmäktige 

Att anse motionen vara besvarad 

Att omedelbart justera paragrafen 

Sammanfattning av ärendet 
Motionen tar upp den upplevda underbemanningen på vårdavdelningar samt den besvärliga 
bemanningssituationen so1Jllnartid. Motionären anser att en av orsake.tna troligen är att man inte 
har ett tillräckligt bra instmment för schemaläggning som både minskar tiden för schemaläggning 
och ger en objektiv fördelning av arbetstid för de som arbetar på avdelningarna. Detta medför 
efter hur patienttillströmningen skiftar. Resultatet blir att man är överbemannad vid vissa 
tidpunkter och underbemannad vid andra, samt att reglerna för dygnsvila inte följs. Motionen fram 
håller att på landsting och regioner· som använder schemaläggning med stöd av algoritmiska 
metoder går arbetet med schemaläggning snabbare, man har mindre behov av inhyrd personal, 
rättvisare fördelning av arbetspass samt mer nöjdhethos personalen med schemaläggning. 

Motionären föreslår följande: 

Att Landstinget Blekinge låter analysera behovet av bättre och behovsoptimerad 
schemaläggning 

Att Landstinget Blekinge utreder möjligheten att på prov införa schemaläggning på en 
eller flera avdelningar med hjälp av den beprövade och sjukvårdsanpassade 
algoritmiska metoden 

Beslutsunderlag 
Missiv: Förslag till yttrande över motion angående försök med algoritmisk schemaläggning 
Bilaga: Motion angående försök med algoritmisk schemaläggning 

Förslag till beslut 
Christel Friskopp (S): 

"att anse motionen vara besvamd" 

Anders Lund (M) med instämmande av IngaLill Siggelsten Blum (KD) ochJesper Bengtsson (C): 

"att yrkar bifall till motionen" 



Beslutsgång 

Ordförande stället Chr.istel Friskopps (S) förslag mot Anders Lunds (lVI) m. fl. förslag och finner att 
nämnden bifallit Christel Friskopps (S) förslag. 

Protokollet ska skickas till 
Landstingsstyrelsen 
Fötvaltningschefen för Blekingesjukhuset 


